АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬЦОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.202з Ns 292-0 l -02-263-п

О впесение изменения в пункг 5.2
Положения о финансовой поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций
Бардымского округа, утвержденное
постановлением администрации
Бардымского муниципального
округа от |0.02.2022ЛЪ 292-0 l -02-1 85-п

Администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в пункт 5.2 Положения о финансовой поддержке социально-
ориентированных некоммерческих организаций Бардымского округа,

утвержденное постановлением администрации Бардымского муницип€шьного
округа от \0.02.2022 М 292-01-02-185-п следующее изменение:

Слово <десяти> заменить словом ((пяти)).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Бардымского
муницип.rльЕого округа Пермского края барла.рф.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципаJIьного округа по социtшьному развитию
Балтаеву Т.В.

Глава муниципального округа -
глава админисlрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов